

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842 Fone: (54) 21235050 bristotbristot5@gmail.com BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000
--	---

Pedido
37.783



CLIENTE - CPF: 136.900.350-15

DANILO BALOTIN

Cliente: 43

Fone 1: (54) 999067615

Fone 2: ()

Emissão: 02/08/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: BR470, 455, SAPOPEMA - Veranópolis - RS -

CEP: 95330-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
62790	200	SC	44,90	8.980,00	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
27996	50	MT	2,90	145,00	RET
MANGUEIRA PRETA LISA 3/4 BRISTOT					
28515	2	KG	16,90	33,80	RET
PREGO 18X30 1KG BRISTOT					
28615	1	KG	16,90	16,90	RET
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					
28484	1	KG	25,90	25,90	RET
PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT					
38888	1	UN	35,00	35,00	RET
ARAME RECOZIDO 12 BRISTOT					
60195	1	UN	6,99	6,99	RET
ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G AKATO					
70007	2	SC	8,90	17,80	RET
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (VERANOPOLIS/ARROIO DO SAL)					
68511	1	UN	19,90	19,90	RET
ROLO DE LA 15CM NATURAL/ POL. C/CABO					
42047	2	UN	29,90	59,80	RET
DILUENTE SINTETICO TEDOX					
29169	1	UN	19,99	19,99	RET
VALVULA 1600 3 CR INOX POLIDO (AMERICANA PRETA ABS)					
39193	1	UN	12,90	12,90	RET
SIFAO C/SUPORTE 60 CM					
5337	1	UN	13,99	13,99	RET
TORNEIRA DE COZINHA C/CHUVEIRO 1/2 HERC					
68007	1	GL	75,00	75,00	RET
SELADOR ACRILICO CORAL 3,6L					
25160	1	UN	39,90	39,90	RET
MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT					
63168	1	UN	19,90	19,90	RET
SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO					
27778	5	KG	7,00	35,00	RET
REJUNTE CINZA CLARO 1KG					
11138	1	UN	22,90	22,90	RET
DESEMP. ACO DENTADA 12X26 DTOOLS					
28220	2	UN	19,90	39,80	RET
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
20607	2	SC	8,90	17,80	RET
AREIA FINA 20KG BRISTOT (VERANOPOLIS/ARROIO DO SAL)					
17226	1	UN	59,90	59,90	RET
ESPUMA DE POLIURETANO 750ML 720G MUNDIAL PRIME					
40851	1	UN	12,90	12,90	RET
ADESIVO PLAS PARA PVC BISNAGUA 75G AKATO					
5050	1	UN	1,90	1,90	RET
JOELHO 90 SOLDABEL DE 25MM AKATO					
42474	1	UN	12,90	12,90	RET

JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO				
5159	1	UN	9,90	9,90 RET
LUA SIMPLS ESGOTO SN DN 100MM AKATO				
718	1	UN	34,90	34,90 RET
SERRA CIRCULAR 4 3/8 40D C/VIDEA DTOOLS				
9633	1	UN	20,00	20,00 RET
ESQUADRO 25CM 10 DTOOLS				
25160	1	UN	39,90	39,90 RET
MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT				
6627	2	UN	31,50	63,00 RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT				
2364	1	UN	13,90	13,90 RET
CIMENTO COLA AC1 BRISTOT				
35481	1	UN	109,00	109,00 RET
SOLVENTE AGUA RAZ 5L				
18002	4	UN	3,50	14,00 RET
LIXA BLACK INFINIT 120				
2137	1	UN	129,00	129,00 RET
TINTA ESMALTE 3,6 L BRANCO BRISTOT				
2364	6	UN	13,90	83,40 RET
CIMENTO COLA AC1 BRISTOT				
60057	1	UN	14,90	14,90 RET
TEE 90 SOLDAVEL 50MM AKATO				
9794	1	UN	40,00	40,00 RET
GUARNICAO PINUS JOGO				
Quantidade: 302			Subtotal: 10.297,77	
Desconto: 0,00			Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00				
			Total: 10.297,77	
			Cheque: 10.297,77	
			1ª Parcela 01/09/2025: R\$ 10.297,77	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 02/08/2025 15:40:14
Vendedor: NEUSA 54 21235050

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br